tháng 10/2043; nguồn gốc sử 

dụng: nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất; công nhận QSDĐ như giao đất 

không thu tiền sử dụng đất theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CB 

029032 do UBND huyện Phú Quốc cấp ngày 24/9/2015 cho ông Lê Thành Phú: 

1.089.907.166đ (Một tỷ không trăm tám mươi chín triệu chín trăm lẻ bảy nghìn 

một trăm sáu mươi sáu đồng). 

- Tài sản trên đất: Móng đổ bê tông kiên cố: 187.034.075đ (Một trăm tám 

mươi bảy triệu không trăm ba mươi bốn nghìn không trăm bảy mươi lăm đồng). 

Giá tài sản giảm: 1.276.941.242đ (Một tỷ hai trăm bảy mươi sáu triệu chín 

trăm bốn mươi mốt nghìn hai trăm bốn mươi hai đồng). 

Giá khởi điểm làm tròn: 1.276.941.000 (Một tỷ hai trăm bảy mươi sáu 

triệu chín trăm bốn mươi mốt nghìn đồng). 

Lưu ý: Các tài sản bán chung, không tách rời. 

Bước giá: 10.000.000đ 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 10 tháng 7 năm 2025. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 

giờ ngày 07/7/2025. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản: